役員会（2020－第 5回）議事要旨

日 時：2020 年 5 月 27 日（水）16：00 ～16：05

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．職員就業規則の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

２．４年目終了時評価の研究業績説明書の提出について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。